[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _30. 10.   2015 г.   № _2075__

Об  утверждении проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Чекурова - автодорога Кунашак – Усть - Багаряк»» - в границах Кунашакского района Челябинской области.

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 45,46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, и согласно письма ООО  Научно - производственное предприятие «Универсал» от 04. 09. 2015 г, № 606 «По вопросу  утверждения проекта планировки территории  совмещенного с проектом межевания линейного объекта»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Утвердить  проект планировки территории совмещенного с проектом межевания линейного объекта «Строительство автомобильной дороги «Чекурова – автодорога Кунашак – Усть-Багаряк»» в границах Кунашакского района, Челябинской области.
    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и разместить его на официальном  сайте Кунашакского муниципального района в сети «Интернет».
    3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы   администрации  района                                                        М. К. Басыров

[bookmark: _GoBack]
image1.png